
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

OFÍCIO Nº 11.2022.SAL.0918162.2022.012064
Manaus, 18 de outubro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor

MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da PGJ

Assunto: Análise de Propostas - PE 4.047/2022-CPL/MP/PGJ-SRP

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o com o presente e, oportunamente, visando o prosseguimento do

Pregão Eletrônico n.º 4.047/2022-CPL cujo objeto é a formação de registro de preços para eventual

aquisição de Material de Expediente e outros, destinados ao atendimento das necessidades funcionais

desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça,  por  um  período  estimado  de  12  (doze)  meses,  conforme

condições e especificações detalhadas no Edital  e anexos,  após efetuar  a  análise de proposta,  esta

Seção tem a informar o que segue:

POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA, CNPJ N.º 37.722.924/0001-01

a) Grupo 6 e Item 23 (doc. 0911141)

- Grupo 6: item 20 - Aprovado

- Grupo 6: item 22 - Reprovado ( amostra apresentou as dimensões: 120cm x 140m,

com 75g, doc nº 0918200, sendo solicitado no Edital: dimensão mínima de 120cm x 150m, mínimo de

80g)

- Item 23 - Aprovado.

Diante do exposto retorno os autos a essa CPL/PGJ.

Atenciosamente,

Antonio Cavalcante Filho

Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Antônio Cavalcante Filho, Chefe da Seção de
Almoxarifado - SAL, em 18/10/2022, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/MPAM - 0918162 - Ofício https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 19/10/2022 08:11



A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

o código verificador 0918162 e o código CRC 16052C9D.

2022.012064 v7

SEI/MPAM - 0918162 - Ofício https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 19/10/2022 08:11


